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Tarım Bakanlığı, bağcılık ve şarapçılık
sektöründe müdahalelerin uygulanmasına ilişkin

koşulları düzenler.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 22.09.2023  Брой: 9/2023     

2023-2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların Geliştirilmesi Stratejik Planı'na dahil edilen şarapçılık ve

bağcılık sektöründeki müdahalelerin uygulanmasına ilişkin kurallar kabul edildi. Bu, sektör için müdahaleler

kapsamında mali yardım sağlanmasına ilişkin koşul ve prosedürleri düzenleyen 11 Eylül 2023 tarihli yeni 14

sayılı Yönetmelik ile gerçekleştirilmiştir. Belge, 19 Eylül'de Resmi Gazete'de yayımlanmış olup, uygulaması 15

Ekim 2023'te başlayacaktır.
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Bulgaristan'ın yeni programlama döneminde uygulayacağı müdahaleler yedi adettir ve bağların yeniden

yapılandırılması ve dönüştürülmesi, şarapçılık ve bağcılık sektörüne yatırımlar, yeşil hasat, ürün sigortası, Üye

Devletlerde bilgilendirme, üçüncü ülkelerde tanıtım ve çevresel tesislere yatırımlar için destek sağlamaktadır.

İlk başvuru dönemi, "Bağların Yeniden Yapılandırılması ve Dönüştürülmesi" müdahalesi kapsamında 16 Ekim -

15 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Yönetmelikte bu başvuru dönemi için belirlenen bütçe

21.322.171,03 BGN'dir. Tarım ve Gıda Bakanı tarafından tanınan, 1999 tarihli 3 sayılı Yönetmeliğe göre kayıtlı,

gerçek veya tüzel kişiler, gruplar ve üzüm üreticisi organizasyonları, Şarap ve Alkollü İçecekler Yasası uyarınca

kayıtlı bağ işletmeleri ile bağ sicilinde üzüm üreticisi olarak kayıtlı olan çiftçiler mali yardım için başvurabilir.

Başvurular, Devlet "Tarım" Fonu'nun Elektronik Hizmetler Sistemi aracılığıyla sunulacaktır. Müdahale

kapsamındaki destek, bağların yeniden yapılandırılması ve dönüştürülmesi için uygun maliyetlerin %75'ine

kadar çıkabilmektedir.

"Üye Devletlerde Bilgilendirme" ve "Üçüncü Ülkelerde Tanıtım" müdahaleleri kapsamında, yeni programlama

dönemi için ilk başvuru dönemi 1-15 Aralık 2023 tarihleri arasında, "Şarapçılık ve Bağcılık Sektörüne Yatırımlar"

ve "Çevresel Tesislere Yatırımlar" müdahaleleri kapsamında ise 15 Ocak - 15 Şubat 2024 tarihleri arasında

gerçekleştirilecektir. Ürün sigortası için, üzüm üreticileri 15 Mayıs - 15 Haziran 2024 tarihleri arasında başvuruda

bulunabileceklerdir. "Yeşil Hasat" müdahalesi bir kriz önlemidir ve bu kapsamdaki başvurular sadece şaraplık

üzümde piyasa dengesizliğinin tespit edildiği yıllarda kabul edilecektir.

 


